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Haz clic en el nombre de cada sede para conoce los horarios disponibles

SEDE PRINCIPAL
MALI - Museo de Arte de Lima
Av. Paseo Colón 125
veranearte@mali.pe
934 595 311 / 934 595 779

SEDE VIRTUAL
Plataforma virtual MALI
veranearte@mali.pe
934 595 311 / 934 595 779

SEDE ATE
Innova Schools Ate - Puruchuco
Calle Helsinki s/n.
ate@mali.pe
934594535

SEDE CERCADO 
BERTELLO
Innova Schools Cercado - Bertello
Av. Alejandro Bertello 298
bertello@mali.pe
934603063

SEDE CHORRILLOS
Innova Schools Chorrillos - Los 
Faisanes. Av. Los Faisanes cdra. 9 s/n
chorrillos@mali.pe
934595057

SEDE LOS OLIVOS
Innova Schools Los Olivos - Santa Ana
Calle 14 s/n, Los Olivos.
losolivos@mali.pe
934595514

SEDE SAN MIGUEL
Innova Schools San Miguel 1
Av. Libertad 860, San Miguel
sanmiguel@mali.pe
934604488

SEDE SJL
Innova Schools SJL - Arabiscos
Calle Los Hinojos 1237
sjl.arabiscos@mali.pe
934 585 905

SEDE SMP
Innova Schools SMP - Perú
Jirón El Chaco 1400
smp.peru@mali.pe
936034446

SEDE SURCO
Innova Schools  Surco - Ambrosio
Jr. Venegas 896
surco@mali.pe
922143244

SEDE CALLAO 
BELLAVISTA
Euroidiomas Bellavista
Av. Óscar R. Benavides 3866
bellavista@mali.pe
922143721

SEDE MIRAFLORES
Euroidiomas Miraflores
Calle Libertad 130
miraflores@mali.pe
922171175

SEDE LA MOLINA
MALI - Museo de Arte de Lima
MALI - La Molina (CC Plaza Camacho)
camacho@mali.pe
922171667

Escríbenos por WhatsApp 

https://bit.ly/Cursos-LimaCentro
https://bit.ly/Cursos-Virtual-
https://bit.ly/Cursos-Ate
https://bit.ly/Cursos-Bertello
https://bit.ly/Cursos-Chorrillos
https://bit.ly/Cursos-LosOlivos
https://bit.ly/Cursos-SanMiguel
https://bit.ly/Cursos-SJL
https://bit.ly/Cursos-SMPorres
https://bit.ly/Cursos-Surco
https://bit.ly/Cursos-Bellavista
https://bit.ly/Cursos-Miraflores
https://bit.ly/Cursos-LaMolina
http://wa.me/51961505576

